UBND HUYỆN MỸ TÚ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 18/TB-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mỹ Tú, ngày 18 tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh một số nội dung trong Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng

huyện Mỹ Tú lần thứ 36 năm 2021

Căn cứ Quyết định số 116/QĐ-PGDĐT, ngày 24/12/2020 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) huyện Mỹ Tú về việc ban hành Điều lệ Hội khỏe Phù

Đổng huyện Mỹ Tú lần thứ 36 năm 2020.

Qua xem xét các ý kiến của Tổ trọng tài và các đơn vị tham gia thi đấu.

Nhằm đảm bảo tính khác quan, công bằng cho các vận động viên, phù hợp với

điều kiện thực tế của địa phương và hoàn thiện các nội dung trong Điều lệ Hội

khỏe Phù Đổng huyện Mỹ Tú lần thứ 36 năm 2021. Phòng GDĐT huyện Mỹ Tú

thông báo đến các đơn vị có đăng ký tham gia việc điều chỉnh một số nội dung

trong Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng huyện Mỹ Tú lần thứ 36 năm 2020 tại Quyết

định số 116/QĐ-PGDĐT, ngày 24/12/2020, cụ thể như sau:

1. Điều chỉnh Khoản 4, Mục I, Chương II:

“- Nội dung chạy: VĐV phạm quy lần thứ hai tính từ vạch xuất phát sẽ bị

truất quyền thi đấu; lưu ý tất cả vận động viên chạy cự li ngắn phải xuất phát

thấp;”

Điều chỉnh như sau:

“- Nội dung chạy: VĐV phạm quy lần thứ hai ở bất kỳ VĐV nào tính từ

vạch xuất phát sẽ bị truất quyền thi đấu; lưu ý tất cả vận động viên chạy cự li

ngắn phải xuất phát thấp;”

2. Điều chỉnh Khoản 7, Mục V, Chương II:

“7. Giải thưởng: 01 giải nhất, 01 giải nhì, 01 giải ba.”

Điều chỉnh như sau:

“7. Giải thưởng: 01 giải nhất, 01 giải nhì, 02 giải ba.”

3. Lịch thi đấu cụ thể các môn

- Ngày 25/01/2021:

+ Môn Cầu lông: buổi sáng tập trung lúc 7 giờ 15 phút, buổi chiều tập

trung lúc 13 giờ. Địa điểm: Nhà thi đấu đa năng Trung tâm Văn hóa Thể thao

huyện.

2

+ Môn Bóng đá: buổi sáng tập trung lúc 7 giờ 30 phút, buổi chiều tập

trung lúc 13 giờ. Địa điểm: sân bóng đá anh Lợi, ấp Mỹ Tân, TT. Huỳnh Hữu

Nghĩa.

+ Môn Cờ vua cấp Tiểu học: buổi sáng tập trung lúc 7 giờ 15 phút, thi đấu

lúc 7 giờ 30 phút; buổi chiều tập trung lúc 13 giờ 15 phút, thi đấu lúc 13 giờ 30

phút. Địa điểm: trường THCS DTNT Mỹ Tú.

- Ngày 26/01/2021:

+ Môn Cầu đá: buổi sáng tập trung lúc 7 giờ 15 phút, buổi chiều tập trung

lúc 13 giờ. Địa điểm: Nhà thi đấu đa năng Trung tâm Văn hóa Thể thao huyện.

+ Môn Bóng đá: buổi sáng tập trung lúc 7 giờ 30 phút, buổi chiều tập

trung lúc 13 giờ. Địa điểm: sân bóng đá Anh Lợi, ấp Mỹ Tân, TT. Huỳnh Hữu

Nghĩa.

+ Môn Cờ vua cấp THCS: buổi sáng tập trung lúc 7 giờ 15 phút, thi đấu

lúc 7 giờ 30 phút; buổi chiều tập trung lúc 13 giờ 15 phút, thi đấu lúc 13 giờ 30

phút. Địa điểm: trường THCS DTNT Mỹ Tú.

- Ngày 27/01/2021:

+ Các đoàn tập trung khai mạc lúc 7 giờ 15 phút, tại Nhà thi đấu đa năng

Trung tâm Văn hóa Thể thao huyện.

+ Thi đấu môn Điền kinh theo lịch (phụ lục kèm theo)

- Ngày 26/01/2021: thi đấu môn Điền kinh theo lịch (phụ lục kèm theo).

- Ngày 27/01/2021:

+ Thi đấu môn Điền kinh theo lịch (phụ lục kèm theo).

+ Bế mạc Hội khỏe lúc 13 giờ 30 tại trường THCS DTNT Mỹ Tú.

Trên đây là Thông báo điều chỉnh một số nội dung trong Điều lệ Hội khỏe

Phù Đổng huyện Mỹ Tú lần thứ 36, năm 2021./.

Nơi nhận:
- Ban Tổ chức; (để b/c)

- Các trường TH, THCS, THPT có cấp THCS;

- Website Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, NVTrH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thanh Khởi

3

PHỤ LỤC

Lịch thi đấu môn Điền kinh HKPĐ huyện Mỹ Tú lần thứ 36, năm 2021

Từ ngày 27 - 29/01/2021

(Ban hành kèm theo Thông báo số 18/TB-PGDĐT, ngày 18/01/2021)

Ngày thi đấu thứ nhất: 27/01/2021 Sáng Khai Mạc Giải 7 giờ 30

TT

GIỜ

ĐIỂM

DANH

GIỜ

THI

ĐẤU

NỘI

DUNG
KHỐI

GIỚI

TÍNH
VÒNG THI

101 8h15 8h25’ Bật xa TH Nữ Chung kết

102 9h00 9h15’ Bật xa TH Nam Chung kết

Ngày thi đấu thứ hai: 28/01/2021 Sáng

201 7h45’ 8h00’ Chạy 60m TH Nữ Chung kết

202 8h15’ 8h30’ Chạy 60m TH Nam Chung kết

203 8h45’ 9h00’ Chạy 100m THCS Nữ Chung kết

204 9h15’ 9h30’ Chạy 100m THCS Nam Chung kết

Ngày thi đấu thứ hai: 28/01/2021 Chiều

205 14h15’ 14h30’ Nhảy xa THCS Nam Chung kết

206 14h15’ 14h30’ Nhảy cao THCS Nam Chung kết

207 15h20’ 15h30’ Nhảy xa THCS Nữ Chung kết

208 15h20’ 15h30’ Nhảy cao THCS Nữ Chung kết

Ngày thi đấu thứ ba: 29/01/2021 Sáng

301 7h15’ 7h25’ 800m THCS Nữ Chung kết

302 7h50’ 8h00’ 1500m THCS Nam Chung kết

     CÁC ĐOÀN TẬP TRUNG VĐV TRƯỚC GIỜ ĐIỂM DANH 10 PHÚT